
Bravida Norge ansvarar för samtliga
elinstallationer vid ny tunnelbanestation i
Oslo
Bravida Norge har tecknat avtal med Skanska för leverans av elinstallationer till den nya
tunnelbanestationen vid Skøyen i Oslo. Projektet är en del av Fornebubanen som är den
största tunnelbaneutbyggnaden i Norge sedan 1960-talet.

Stationen Skøyen som byggs 43 meter under mark blir en av sex nya stationer på
tunnelbanesträckan mellan Majorstuen och Fornebu i Oslo. I Bravidas uppdrag ingår samtliga
elinstallationer kopplade till stationen inklusive belysning, eluttag, kabeldragning samt system
för ventilation, säkerhet och passage. Projektet ställer höga krav på hållbarhet med fossilfri
transport och avfallssortering.

– Skøyen är en av Oslos viktigaste kollektivknutpunkter och vi är stolta över att få bidra till ett
projekt med stor betydelse för stadens infrastruktur och kollektivtrafik. Vi tackar Skanska för
förtroendet att få genomföra detta avancerade uppdrag, kommenterar Øyvind Hagen,
divisionschef för Division Østlandet på Bravida Norge. 

Eilev Lilleland, projektdirektör på Skanska kommenterar:

– Bravida är ett stort och stabilt bolag som har den kapacitet och kompetens som projektet
kräver. Vi ser fram emot ett nära och gott samarbete med gemensam planering, genomförande
och dokumentation, vilket kommer att vara krävande i detta projekt. Utöver de redan stränga
miljökraven uppmanar vi på Skanska alla samarbetspartners att föreslå åtgärder som ytterligare
minskar klimatutsläppen.

Projektet startar under våren 2026 och Bravidas arbete väntas vara klart under 2029.

För mer information, vänligen kontakta: 
Liselotte Stray
Kommunikationschef
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 14 000
medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se
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